COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento
Servizio Segreteria Generale

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO N® ?2 DEL 0% t*” j ol0

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa di € 25,00 inerente il rimborso spese per missione
effettuata dal dipendente - Matino Benedetto per conto del Comune.

L’anno duemiladieci, il giorno tre del mese di novembre nella Residenza Municipale. il sottoscritto Dott.
Gabriele Pecoraro,

SEGRETARIO GENERALE

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Les. n. 267/2000;

Visto Fart. 21 del regolamento comunale sull’organizzazione degli Uffici ¢ dei Servizi adottato con
deliberazione di G.M. n. 288 del 18.11.2003:

Visto I"art. 48 del Regolamento di contabilita;

Vista la delibera del commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale n. 22 del 14/04/2010,
esecutiva, relativa all’approvaziene del bilancio di previsione 2010;

Visto I"ordine di missione effettuato dal dipendente Matino Benedetto per conto del Comune per ["importo di
€ 25.00 relativo al rimborso spese;

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione di quanto spettante al sig. Matino Benedetto::

DETERMINA

[) Impegnare la somma complessiva di € 25.00 inerente il rimborso spese per missione effettuata dal
dipendente Matino Benedetto in data 02/10/2010 da imputare all’intervento 40 20{93 cap 3
imp.Z’Z{’Q.[{D del bilancio denominato * Indennita di Missione agli amministratori Comunali e Organi
Istituzionali™;

2) Prendere atto che con successivo provvedimento si procedera alla liquidazione dell” importo impegnato.

Il Segretario Generale
15 3 -1 Yo yrar
@ﬂtjt. &?Pkﬁ{;ﬂ;@lﬁwrdl 0
A AT AN, 4 Sy

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria defla presente determinazione. ai sensi dell art.
151, comma 4. del D, Lgs. 18.8.2000, n. 267 che, pertanto. in data odierna diviene esecutiva.-
[l Responsabile dol Servizio Finanziario
Dott. Raffagle Gallo

e



